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Asset Allocation delle Linee Guidate in vigore dal 07/02/2025

Linea Guidata Bilanciata ESG

Categoria

Azionari Europa

Azionari Globali

Azionari Globali

Azionari Tematici

Azionari USA

Obbligazionari Europa Aggregate
Obbligazionari Europa Aggregate
Obbligazionari Europa Societari
Obbligazionari Europa Societari

ISIN
LUO386383433
IEOOBDOPL257
LU1295554833
LU1956003922
LU1718419333
LUO195952774
LUO144744124
FRO0O07008750
LU1956017633

Nome OICR

Ninety One European Equity | Cap EUR
Zurich Carbon Neutral World Equity Fund
Capital Group New Perspective Z Cap EUR
Mirova Women Leaders Equity N/A EUR
JPM US Select Equity Plus C EUR

Franklin European Total Return | EUR
Candriam Bonds Euro Diversified | Cap EUR
R-co Conviction Credit Euro C Cap EUR
DWS Invest Green Bonds TFC EUR

Peso %
8,00%
20,00%
11,00%
5,00%
16,00%
5,00%
10,00%
15,00%
10,00%

Linea Guidata Swing

Categoria

Azionari Europa

Azionari Globali

Azionari Globali

Azionari Globali

Azionari USA

Azionari USA

Obbligazionari Europa Aggregate
Obbligazionari Europa Aggregate
Obbligazionari Europa Societari
Obbligazionari Globali Societari BT

ISIN
LU1856271447
IEOOBDOPL257
LUN71709931
LU2002722341
IEOOBFM70Q94
LU1718419333
LUO144744124
LUO195952774
FRO0O07008750
LU2081486560

Nome OICR

GS Europe CORE Equity Ptf | Cap EUR Hdg
Zurich Carbon Neutral World Equity Fund
Vontobel Global Equity | Cap EUR

Amundi F. Global Eg. Sust. Income M2 EUR
Zurich Invest US Equity Index Fund ZI1 Cap EUR UnH
JPM US Select Equity Plus C EUR

Candriam Bonds Euro Diversified | Cap EUR
Franklin European Total Return | EUR

R-co Conviction Credit Euro C Cap EUR

VVontobel TwentyFour Sust. ST Bd Inc HI EUR Hdg

Zurich Dynamic Invest Extra - Asset Allocation delle Linee Guidate in vigore dal 07/02/2025

Peso %
8,00%
20,00%
7,00%
9,00%
15,00%
16,00%
5,00%
8,00%
6,00%
6,00%
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